

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di completamento dell'area museale del Santuario di Polsi

COMMITTENTE: REGIONE CALABRIA - Direzione Regionale per i Beni Culturali e
Paesaggistici della Calabria

Data, _____

IL TECNICO

Funz. Arch. Roberta Filocamo

Funz. Arch. Maria Carmen Genovese

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 P.03.010.020 .a	TRABATTELLO MOBILE A due ripiani, altezza utile di lavoro m 5,4					30,00		
	SOMMANO m					30,00	16,27	488,10
2 R.02.100.040 .c	Pulitura di superfici in pietra o in laterizio mediante uso di idropulitrice o sabbiatrice con pressione non inferiore a 20,30 ate: con acqua e sabbia micronizzata				200,000	200,00		
	SOMMANO mq					200,00	13,88	2'776,00
3 R.02.100.050 .c	Pulitura di superfici intonacate mediante uso di idropulitrice o sabbiatrice con pressione adatta allo stato dell'intonaco: con acqua e sabbia micronizzata per soffitti a voltine intonacati				170,000	170,00		
	SOMMANO mq					170,00	9,36	1'591,20
4 E.21.040.030 .b	Preparazione di superficie in ferro con: carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi per profilati dei soffitti a voltine				10,000	10,00		
	SOMMANO mq					10,00	2,78	27,80
5 E.21.040.070 .b	Preparazione di infissi ed opere in ferro mediante applicazione di pittura antiruggine su superfici: con antiruggine all'ossido di ferro per profilati dei soffitti a voltine				10,000	10,00		
	SOMMANO mq					10,00	4,94	49,40
6 E.18.160.130 .c	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o pusc, posto in opera su infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti Maniglione interno e maniglia esterna dotata di serratura			1,000		1,00		
	SOMMANO cad					1,00	189,75	189,75
7 E.18.150.010 .a	Porta antincendio in legno a due battenti in misure standard, costruita ed omologata secondo la Norma UNI 9723, fornita e posta in opera. So REI 30 L x H = 1300 x 2150					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'635,61	2'635,61
8 R.02.110.010 .a	Smontaggio di infissi esterni in legno come finestre, sportelli a vetri, persiane ecc., calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale part Di superficie fino a 3 m²				9,000	9,00		
	A R I P O R T A R E					9,00		7'757,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					9,00		7'757,86
	SOMMANO mq					9,00	8,12	73,08
9 E.01.050.020 .a	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta				8,000	8,00		
	SOMMANO mc					8,00	27,43	219,44
10 R.02.060.040 .a	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla				70,000	70,00		
	SOMMANO mq					70,00	7,56	529,20
11 E.13.050.010 .b	Pavimento di cotto naturale satinato, poste in opera fresco su fresco su letto di sabbia e cemento previo spolvero di cemento tipo 32.5 con 20x20 cm				70,000	70,00		
	SOMMANO mq					70,00	51,30	3'591,00
12 E.13.020.050 .h	Pavimento in lastre di marmo o pietra o travertino, scelta commerciale, spessore di 2 cm, poste in opera su un letto di malta bastarda, prev Pietra reggina per soglie				2,000	2,00		
	SOMMANO mq					2,00	82,62	165,24
13 E.18.010.060 .a	Porta interna in legno di abete ad uno o due battenti, con o senza sopra-luce a vetri fisso composta da: telaio di sezione 9x4,5 cm liscio o Porta interna in legno di abete due battenti				7,000	7,00		
	SOMMANO mq					7,00	231,92	1'623,44
14 E.18.030.010 .h	INVETRIATA In legno castagno a due battenti				9,000	9,00		
	SOMMANO mq					9,00	302,61	2'723,49
15 E.18.010.130 .b	Scuretto di legno con intelaiatura di listoni di sezione non inferiore a 7 x 3,3,5 cm, lavorato con specchiatura a riquadro di spessore ricca in legno di douglas				9,000	9,00		
	SOMMANO mq					9,00	151,94	1'367,46
16 E.21.020.040 .a	su superfici interne: con idropittura traspirante per sale A e B per sala D				180,000 85,000	180,00 85,00		
	A R I P O R T A R E					265,00		18'050,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					265,00		18'050,21
	SOMMANO mq					265,00	5,19	1'375,35
17 N.P.12	Realizzazione di video di durata di 40 min, a contenuti tecnici-didattici, selezionati ed espressi secondo le modalità indicate dalla D.L., dalle Soprintendenze competenti e dalla ... ealizzazione e del montaggio ed eventuali modifiche di contenuto e di grafica indicate dai sopra citati Enti competenti.				1,000	1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'500,00	3'500,00
18 E.15.080.020 .a	Zoccolino battiscopa di pietra naturale o marmo, con le superfici a vista lucidate e coste rifilate o semplicemente smussate, posto in opera Trani, dimensioni 8 cm spessore 10 mm per sale A e B per sala D				45,000 37,000	45,00 37,00		
	SOMMANO m					82,00	11,54	946,28
19 E.17.050.010 .a	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti auto perforanti ad una struttura costituita da prof con una lastra di cartongesso su entrambi i lati della parete per rivestimento parziale delle pareti C e D, si considera la metà della superficie per rivestimento monolaterale				81,000	81,00		
	SOMMANO mq					81,00	29,51	2'390,31
20 E.11.030.010 .a	Applicazione di liquido antiparassitario per la prevenzione e la conservazione delle strutture lignee mediante accurata pulizia delle superf con vernice antitarlo fungicida per centine cella					12,00		
	SOMMANO mq					12,00	6,05	72,60
21 N.P.13	Compenso per lo spostamento delle opere da esporre, che saranno indicate dalla Direzione Lavori, in accordo con le Soprintendenze competenti. Il compenso prevede anche interventi d ... abilitato, il tutto sempre sotto la supervisione e secondo le indicazioni della D.L. e della Soprintendenza competente.	1,00			1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	7'300,00	7'300,00
22 E.16.030.030 .a	Finitura con rasante minerale premiscelato a base di calce idraulica ed inerti applicato a mano a due passate su sottofondo esistente Finitura con rasante premiscelato a base di calce per sale A e B per sala D			1,000	79,000 160,000	79,00 160,00		
	A R I P O R T A R E					239,00		33'634,75

